



## **Wielka Lekcja Ekologii - do poczytania**

2021-01-12

**Organizowana od 2018 r. Wielka Lekcja Ekologii to szczególnie wyczekiwana w Krakowie impreza, zwłaszcza wśród najmłodszych - w dotychczasowych dwóch edycjach wydarzenia udział wzięło 5 tys. osób. W tym roku pandemia pokrzyżowała nasze plany i nie mogliśmy zaprosić krakowian do TAURON Areny Kraków. W zamian za to prezentujemy wydawnictwo "3. Wielka Lekcja Ekologii" pod redakcją prof. Agnieszki Generowicz i zespołu Areny Kraków S.A.**

### **Eko działania**

Czy warto zbierać deszczówkę? Jak zużywać mniej plastiku? Co zamontowano na dachu Ekospalarni Kraków? Jak oszczędzać ciepło? Jak dba się o czystość miasta i dlaczego nasza kranowianka jest taka dobra? Odpowiedzi na te pytania oraz informacje o działaniach spółek i jednostek miejskich można znaleźć w wydawnictwie, którego bezpłatna, drukowana wersja będzie dostępna w punktach InfoKraków i filiach Biblioteki Kraków, trafi także do krakowskich szkół.

W wydawnictwie znalazły się również relacje z dwóch pierwszych edycji wydarzenia. Na najmłodszych czekają rebusy i krzyżówki oraz zaproszenie do wspólnego odkrywania Krakowa.

**Zapraszamy do lektury i do zobaczenia na kolejnej Wielkiej Lekcji Ekologii jesienią 2021 roku!**

**Wydawnictwo „3. Wielka Lekcja Ekologii” jest dostępne [TUTAJ](#).**

\*\*\*

Wielka Lekcja Ekologii to wydarzenie, którego celem jest kompleksowe zaprezentowanie proekologicznych działań realizowanych na rzecz mieszkańców Krakowa przez Gminę Miejską Kraków, miejskie spółki komunalne oraz jednostki miejskie. Podczas Lekcji prezentowane są najnowsze rozwiązania oraz działania wpływające na ochronę środowiska i poprawę jakości życia w mieście, przede wszystkim te związane z poprawą jakości powietrza, gospodarką niskoemisyjną i nowatorskim systemem gospodarki odpadami.

Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na stronie [www.tauronarenakrakow.pl/arena-dla-miasta](http://www.tauronarenakrakow.pl/arena-dla-miasta)

**źródło:** TAURON Arena Kraków